道路自費工事承認申請書

令和　　年　　月　　日

安八町長　　様

住 所
申請人
氏 名
電話番号

道路法第２４条の規定により申請します。
記
	施工場所
	安八町　　　　　　字　　　　　　　　番　　地先

	町　道　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事目的

	工事概要

	施工方法
	直営・請負　　施工業者（住所・氏名・電話番号）

	工事期間
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで

添付書類　(1) 位置図（住宅地図程度）　(2) 平面図
　　　　　(3) 横断図　　　　　　　　　(4) 構造図
　　　　　(5) 地元区長同意書　　　　　(6) 帰属承諾書
　　　　　(7) 現地写真（施工部分を赤色で着色すること）
※申請書は正副２部提出すること。

道路自費工事同意書

令和　　年　　月　　日

区長　　　　　　　　様

申請人　住 所
　　　　氏 名

申 請 場 所　　　安八町　　　　　字　　　　　　　番　　地先

目　　　　　的

工 事 延 長　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

工事概要

上記申請箇所に道路自費工事を行うにあたり、次の事項を履行いたしますから同意くださるようお願い申し上げます。
１．工事に伴い道路、水路及び側溝、工作物等が破損した場合は、申請者において補修し工事完了後は原形に復旧します。
２．付近の土地、建物及び作物等に被害を及ぼす恐れのある場合は事前に防止いたします。

上記願いにより、道路自費工事に同意します。

令和　　年　　月　　日
区 長
（自署）
帰 属 承 諾 書

　　令和　　年　　月　　日

安八町長　　様

　住 所

氏 名

令和　　年　　月　　日付で申請した道路自費工事許可に関して、工事完了後、築造した施設等を無償で町に帰属することを承諾します。

１．工事の場所

安八町　　　　　　字　　　　　　　　　　番　　地先

２．工事の種類

３．施設または工作物等

工　事　完　了　届

　　令和　　年　　月　　日

安八町長　　様

住 所
申請人
氏 名
電話番号

令和　　年　　月　　日付け安ま推第　　　　号で承認を受けた道路自費工事は、次のとおり完了したので届け出します。
記
	施工場所
	安八町　　　　　　字　　　　　　　　番　地先

	町　道　　　　　　　　　　　　　　　線

	工事概要

	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日から
令和　　　年　　　月　　　日まで

	工事完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	着工前写真・工事写真・完成写真

[bookmark: _GoBack]安ま推第　　　　　　号
　　令和　　年　　月　　日

上記の工事については、完了したものと認めます。

安八町長　　岡田　立